30.01.23, 22:10 AHkeTa ans negaroriyHoro npauisHuka lMligasipmHeupkoro 33CO I-11l cTynenis

AHKeTa ansa neparoriyHoro npauvjiBHUKa
MiassipnHeubkoro 33CO |-l cTtyneHiB

18 oTBETOB
Ony6nukoBaTb CTaTUCTUKY

B aknx knacax Bu Buknagaete? (MoxxHa o6paTu Kinbka BapiaHTiB |_|:| Konuposatb

Bignosigein)
18 oTBeTOB
y1.4 —5 (27,8 %)
y5..9 15 (83,3
y 10...11 13 (72,2 %)
0 5 10 15
1. Ay TemaTuky ansa npodeciiHoro 3poctaHHa Bu o6upanu |_|:| Konmposats
YNpoAOBX OCTaHHIX 5 pokiB? (MOXHa 06paTu Kiflbka BapiaHTiB
Bignosigei)
18 oTBeTOB
3aKoHoaaBye 3abeaneve... 3 (16,7 %)
METOANYHI acneKTn BUKIT. .. —7 (38,9 %)
opraHisaujist iHKIM3M1BHOI. .. 3 (16,7 %)
hopmu opraHisaLii ocBiT... —4 (22,2 %)
npodinakTuka Ta nposisu... 3 (16,7 %)
NCUXOIOriYHi 0cCoBNMBOCT. .. 2 (11,1 %)
Be3neyHe OCBITHE cepen... —4 (22,2 %)
opmyBaHHs y 3006yBay. .. 3 (16,7 %)
BUKOPUCTaHHS iHopmall... 9 (50 %)
[inoBe ykpaiHCbke MOBTT. .. —1 (5,6 %)
iHWwi Hanpsimu|—0 (0 %)
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
2. 3a skumu hopmMamu BifbyBanocs nigBuLLeHHA Balwuoi LD Konuposatb
npodeciniHoi kBanidikauii? (MoxHa o6paTu KinbKa BapiaHTiB
Bignosigein)
17 oTBeTOB
kypeu IMMO; 16 (94,1 %)
KOHdpepeHL;T; 3 (17,6 %)
METOAMNYHI ceMiHapu; —2 (11,8 %)
TPEeHIHrW, MaiicTep-knacu; —2 (11,8 %)
BebiHapu; —2 (11,8 %)
OHnaWiH-Kypcu; —11 (64,7 %)
CaMOOCBITa; 13 (76,5 %)
0 5 10 15 20
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3. B 3aknagi ocBiTM CTBOPEHO YMOBMU A/19 NOCTINHOIO NiABULLLEHHSA |_|:| Konvposatb
kBanidikauii negaroris, iXHbOI YeproBoi Ta N03a4YeproBoi

aTecTauii, 106poBinbHOT cepTudikaLii Towo?

18 oTBETOB

® Tax
@ nepesaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi

@i

83,3%

4. Wo nepelkofyae Bawwomy npodeciiiHomy po3BuTKy? (MOXHa LD Konuposats
o6paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBigein)

18 oTBeTOB

onip 3 6oKy kepiBHMLTBa;

BiICYTHICTb MaTepianbHOro

. —1(5,6 %)
3a0X04eHHs! 3 GOKY kepiB...

HepocTaTHA MaTepianbHo-

|— 0y
TexHiyHa Gasa; 9 (50 %)

noraHi ymMoBw npatii;

KOAHMUX NEPeLLKos; 8 (44,4 %)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

5. fIki pxxepena/pecypcu Bu BukopuctoByeTe nif, 4ac |_|:| Konuposatb
pO3pO6NEHHS Ka-NIeHAapHO-TeMaTUYHOro NinaHyBaHHA? (MoXHa
o6paTu Kinbka BapiaHTiB Bignosigei)

18 oTBeTOB

3pasku, LLO MPOMOHYHTHC. .. —10 (55,6 %)

po3pobku 3 IHTepHeT-cai. .. 11 (61,1 %)
pekomeHaauii Minictepcr... 13 (72,2 %)
[0CBIfl, 3aM03NYeHNN Y K... 2 (11,1 %)
cninbHa po6oTa 3 konera... 2 (11,1 %)
BracHWit 4ocBig; 7 (38,9 %)

He BMKOPUCTOBYIO KareH...

0 5 10 15

6. AKy niaTPMMKY Bu HapaeTe 3q06yBayaM OCBITU Y IXHbOMY HaBYaHHiI?

7 oTBETOB

KoMyHikaTUBHY, MOparsbHy.

Hamaratoca npoBoAMTH YPOKH LiiKaBo, MOACHIOKO BaXJ/IMBICTb HaBYaHHA AS1A HUX, YacTo
XBaslto YYHIB 3a IXHi ycnixu.

Po3po6nsto y3aranbHioUNiA MaTepiasn no AaHiv TeMi i po3aato YYHSIM AJ1A NOBTOPEHHS i
y3aranbHeHHA MaTepiany, JOAAaTKOBO NPOBOAXY KOHCYnbTaLil.

IHAUBIAYyanbHUI NigXig,
CnyxaHHs My3uKu. MornuéneHe 03HaNnOMIIEHHS i3 PisHUMYK BuAaMu MUCTeLTBa.
06MiH fgocsigom9

3a0Xx04YeHHs , caMOooLliHKa
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7. Onqa ouiHtoBaHHA 3006yBayiB 0CcBiTU Bu BUKOpUCTOBYETE: |_|:| Konvposatb
(MoXHa o6paTuKinbka BapiaHTiB BignoBigein)

18 oTBeTOB

MOTOYHE; 15 (83,3

hopmyBarnbHe; 7 (38,9 %)

CaMOOLiHIOBaHHSA Y4HAMY; —6 (33,3 %)

B32EMHE OLiHIOBaHHS

' 8 (44,4 %)
YYHIB;

nigcymKoBe; 12 (66,7 %)

iHWe —1 (5,6 %)

AKLLO BapiaHT iHLWe, BKaXiTb, sike came?

0 oTBeTOB

OTBeTOB Ha 3TOT BONPOC MOKa HeT.

8. Aki kpuTepii ouiHOBaHHA Bu BUKOpUCTOBYETE ANA NpeMeTa LD Konuposats
(npeamerTiB), siKi BUKnapaeTe?

18 oTBETOB

@ po3pobnisiio BriacHi, 3okpema
CMifbHO 3 AiTbMY;

@ apanTyio kputepii MOH o
ymoB po6oTu 3aknaay;

‘ @ BUKOPMCTOBYIO BUKIHOYHO
pekomeHaauii MOH;

@ ssaxalo, WO KpUTEPii MeHi He
noTpiGHi.

44,4%

9. flk 3gobyBayi OCBiTK Ai3HAOTbCS NPO KPUTEPIT, 3a AKMMK Bu |_|:| Konmposats
OLiHIO€ETE TXHi HaBYaNbHi OCATHEHHNA? (MOXHa 06paT Kifbka
BapiaHTiB Bignosigein)

18 oTBETOB

iHcbopmyto 3no6yBadis

. L 10 (55,6
OCBITW MPO KPUTEPIT OLiH. ..

pOo3MiLLyto kpuTepii
OL|iHIOBaHHA Ha BebcaliTi...

iHcbopmyto 3006yBadiB

) > VB 9 (50 %)
OCBITU NMPO KpUTEPII OUIH. ..

nosicHioo 3a00yBavam

A X —4 (22,2 %)
OCBITY iHAMBIAYaNLHO;

He iHcopmyto 3nobyBavis

|— 0y
OCBITY; 1(66%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

10. Yu cnocTepiraete Bu ocobucTicHuit noctyn 3006yBadiB ocBiTM? | 3 YnM BiH
noB.'A3aHnin?

5 oTBeTOB

Tak
He nomivato!

Tak, MOTUBaLis
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11. Lo Bu po6uTte ans TOro, o6 3anobiratv BunagKam nopyLueHb |_|:| Konvposatb
akafeMiyHoi ,06poYecHOCTI cepea 3406yBaYiB OCBITU

(cnucyBanHs, nnariaT, panbcudikauis Towo)? (MoxHa o6paTtu

Kinbka BapiaHTiB BifgnoBigeit)

17 oTseToB

3Haiomio 3006yBaqis

) 2 (11,8 %)
OCBITM 3 OCHOBamMu aBTop...

npoBoaxy Gecian Wwopao

13 (76,5 9
[OTPUMaHHS akageMidHo. .. ( %)

Ha ypokax Aato Taki

. —5 (29,4 %)
3aBAaHHA, AKI YHEMOXIU...

BUKOPUCTOBYHO MeTO,qM‘lei

0
po3pobKM Anst hopMyBaH. .. 4(235%)

BBaxato Le 3ansum;(—0 (0 %)

0 5 10 15

12. WWo came Bu pobuTe Ansi 3a6e3neyeHHst akafeMiyHoT JO6pOoYECHOCTi YCBOIN
npodecinHin JisnbHocTI?

6 oTBETOB

MosACHIOO, Ha CKiNbKK Lie WKiANMBO Ans 3006YTTA IXHiIX 3HaHb

MosCHIO0 BaXKIMBICTb LO6POYECHOCTI ANS Y4YHi, pO3po6sito iHANWBIAYyanbHi 3aBAAHHS.
CamocrTiiiHo nia6upato 3aBAaHHs ANA NepeBipku 3HaHb YYHIB

Po3po6nsto cBoi TeCcTu i 3aBAaHHs

Cninkyemocs, HaB4aeMOCb, aHani3yemo.

Pos'sicHioBanbHy 6ecigy

13. BkaxiTb, y siknid cnoci6 Bu nowumproeTe BNacHUii nesaroriyHmi LD Konmposats
nocein?

16 oTBeTOB

@ ny6nikauii Ha caiiTi 3aknapay Ta/
ab0 3aCHOBHMKa;
@ y 6rorax;

@ y npodecinHmx cnifbHoTax y
couianbHNX Mepexax;

@ y varepianax Ta/a6o BucTynax
KOHbepeHLii;

@ y haxoBux BULAHHSX;

@ Ha OCBITHIX OHMaIH-NNAaTdoP. ..

@ He Mako ONpUIOAHEHNX PO3P...

14. Aki dopmu KoMyHikaLii 3 6aTbkamu Bu BukopuctoByete? |_|:| Konuposatb
(MoXHa o06paTu KinbKa BapiaHTiB Bignosigen)

18 oTBETOB

6aTbkiBCbKi 360pU; —9 (50 %)

iHavBigyansHe

. —18 (100 %)
cninkysaHHs 3 6aTbkamu;

He Gauyy ceHey y
KOMyHikaLii 3 6aTbkamu;
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15. Bu 3apgoBoneHi ymosamu npati y 3aknagi? |D KonupoBsaTb

18 oTBeTOB

@ uinkom 3ag0BONEHNIA/HE;

@ nepeBaxHO 3a40BONEHWIN/HA;
@ nepeBaxHo He3a0BOMNEHNI/HA;
@ HesaposoneHuin/Ha.

16. Akwo Bu He3agoBoNEHi yMoBaMu npaui, To Wwo, Ha Bawy gymky, notpebye
nokpateHHA?

1 oTBET

MarepianbHa 6a3a

17. B 3a40BOMIEHI MOTMBALINHMMW 3axof4aMu, AKi @ Konuposatb
NPaKTUKYOTbCA Y 3aknagi ocBiTn?

18 oTBeTOB

@ rak
@ nepesaxHo Tak
@ nepeBaxHO Hi

@ i

18. MNecwmxonoriyHnin KNiMat 3aknagy ocBiTH cnpusie cnisnpatdi |D Konuposatb
neparoris?

16 oTBETOB

@ Tak, y 3aknagi CTBOpEHo BCi
YMOBU Anst cniBnpadi;

@ 3saranom Tak, ane cnisnpaus
nepeBaxHoO € CUTYaTUBHOID;

@ saranom Hi, cnisnpaus 3
Koneramu npakTU4HO BiACYTHS;

@ ricvxonorivHMI KNiMaT 3aknagy
He crpusie cnisnpawi.

19. Hackinbku Bu norogxyeTtechb i3 TBepAXEHHSAMMU: |D Konuposatb

15 [l tak M nepesaxHo Tak I nepesaxHo Hi- M Hi

1LLEL
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30.01.23, 22:10 AHkeTa Ans negaroriyHoro npauisHuka MMiassipuHeubkoro 33CO |-l cTyneHiB

20. Bac 3a[10BO/IbHAOTb YMOBM OpraHisallii xapuyBaHHs y |D KonumposaTb
3aknagi?

18 oTBeTOB

@ rak

@ nepeBaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi
@ Hi

@ 5 He xapuytocsi y 3aknagi

p

21. B 3aknagi ocBiTM po3po6aeHo npaBuia NoBeAiHKM Ta LD Konuposatb
YYaCHWKM OCBITHbOIO NpoLecy AOTPUMYHOTbCS TX?

16 oTBeTOB

@ npasvna noseaiHKkM y 3aknagi
OCBITU PO3pOBNEHOD, yHacHUKN
OCBITHBOIO MPOLIECY O3HAVIOM...

@ npasuna noseaiHkW y 3aknagi
OCBITU po3pobreHo, ane
Y4aCHVKM OCBITHBOTO MPOLIEC. ..

@ npouecy 03HaNOMEHI 3 HUMMU,
arne He 3aBXAu JOTPUMYHOTLC. ..

@ y 3aknagi ocBiTH BiACYTHI
npaBuna noBefiHK1.

22. Y Hapxogunu fo Bac 3BepHEHHA/NOBIAOMEHHS Bif YYHIB LD Konuvposatb
npo 6yniHr BNPOAOBX OCTaHHbOIO0 HaBYanbHOMO POKY?

18 oTBeTOB

@ Tak, 5 OTpUMyBana/oTpuMyBas
[eKinbka nosifoMmneHb;

@ Tak, s oTpUMyBana/oTpuMyBas
He BinbLue ogHoro
MOBIAOMMEHHS;

@ He oTpumyBana/oTpumysas
)KOZJHOTO MOBIJOMMEHHS;

@ He uikasunacb/UikaBuecst
[laHUM MUTaHHSAM.

Y/

23. Yu 3ycTpivanucb Bu 3 BUNagkaMum Mo6iHry (6yniHry Ha |_|:| Konuposatb
po6oyomy Micli)3a OCTaHHil pik po6oTn?

16 oTBeTOB

@ Tak, nocTiitHo BiguyBato MOGIHT
wjofo cebe;

@ Tak, Bunagkn MOGiHry
Tpannsnucs Aekinbka pasis 3a
OCTaHHiW piK;

@ Hi, Takoro He Tpannsnocs;

@ He posyMmito, Mpo Lo Le.

0

24. ko Bu 3ycTpivanuce i3 BUNagkamu Mo6iHry Wwogao cebe, To |_|:| Konuposatb
Big KOro?

1 oTBET

@ «episHuka 3aknagy;

@ 3acTynHMKa/3aCTyMHNKIB;
@ «orer;

@ Garbkis;

@ yuHis.
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30.01.23, 22:10 AHkeTa Ans negaroriyHoro npauisHuka MMiassipuHeubkoro 33CO |-l cTyneHiB

25. Y 3aKknaai ocBiTU pearytoTb Ha Balli 3BepHeHHsA Npo BUMagKu |_|:| Konvposatb
6yniHry TaMo6iHry?

@ Tax, 3aBxay;

@ nepesaxHo Tak;

@ nepeBaxHO Hi;

@ Hi, Hikonu;
‘ @ Takvx Bunagkis He Gyro.

26. Y 3aknafi ocBiTM MPOBOAUTLCA HaBYaHHSA, MPOCBITHULbKa |_|:| Konuposats
po60Ta 3a yyacTi Bi4NOBiAHWUX CNy>X6/0opraHiB/opraHisauin gns

y4acHMKiB OCBITHbOrO MPOLLECY 3 METOIO BUSIBIEHHS O3HaK

6yniHry (ubKyBaHHs) Ta 3anobiraHHs oro nposisam?

@ TaK, perynsipHoO NPoBOASATLEA i3
yciMa y4acH1Kamm OCBITHbOrO
npouecy;

@ Tak, NPOBOASTLCS PErymsipHO,
ane Tinbkn ANs y4HiB;

@ TaK, NpoBoASTLCS, ane He
yacTiwe Hix 1-2 pasu Ha pik;

@ y 3aknagi ocsiTM He
npoBoAATLCS NOAIOHI
iHcbopmalUiiiHi 3axoau.

16 oTBeTOB

16 oTBeTOB

27. 3a3HayuTe, B pO3pO6IEHHi AKUX [OKYMeHTIB Bu 6panu yyacTb: LD Konuposatb
(MoXHa 06paTu KinbKa BapiaHTiB Bignosigen)

16 oTBeTOB

cTpaTeris pO3BUTKY 3aKIl... —2 (12,5 %)

npoueaypy BHYTPILLHBOI... [—0 (0 %)
PiYHUI NNaH poboTy 3aK... 4 (25 %)
OCBITHsA nporpama 3aknagy;—0 (0 %)

—1 (6,3 %)

—1(6,3%)

NONOXEHHS NPO akafemi. ..

aHTWbyniHroa nporpama;

npaswuna BHYTPILLHLOrO P... —7 (43,8 %)
B PO3POBNEHHI XOAHOTO. .. 4 (25 %)
iHWwe 3 (18,8 %)
0 2 4 6 8
28. OUiHiTb AisNbHICTb NegaroriyHol pagu 3aknagy OCBiTHU: |_|:| Konuposatb
I rax W nepesaxHo Tak [0 nepesaxHo Hi M wi
10
5
MeparoriyHa pana dyHKLIOHYE CUCTEMHO i edekT. .. NisnbHICTL NeaaroriyHot paau 3...

MeparoriyHa paga yHKLIOHYE CUCTEMHO, arne NOMITHO BiACYTHIC...
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29.Y 3aknaai ocBiTU NPOBOAATLCA HaBYAHHSA/IHCTPYKTaXi 3 |D Konunposatb
OXOPOHM MnpaLi,6e3nNeKkun XUTTERIAIbHOCTI, MOXEXHOI 6e3neKu,

npasua NOBeAiHKN B yMO-Bax Haf3BUYaANHUX CUTYaLiN,

iHCTpYyKTaX<i 3 goMeANYHOI 4ONOMOoru?

18 oTBETOB

@ TaK, perynsipHo NPoBOAATLCS
HaBYaHHS Ta IHCTPYKTaXi;

@ NpPOBOASTLCS BUKIIO4YHO
IHCTpyKTaXi;

A @ Bce 3B0AUTLCS A0 NIANUCY B

XKypHanax;
88,9% @ snepuie yyio Npo Taki 3axoau.

30. Y 3aknagi ocBiTM po3po6sIeHO anropuTMm At y pasi HelwacHoro LD Konuposats
BUNafKy 3yyacHMKamMu OCBiTHbOro npouecy? Bu goTpumyeTtechb
noro?

17 oTseTOB

@ anroputm it pospobneHo, yci
neaaroriyHi npauiBHUKN
[OTPUMYIOTLCS Oro Yy pasi
HellacHoro BUNazaKy;

@ anroputm aiii pospobrieHo, ane
51 3 HUIM He O3HaoOMMeHui/Ha;

11,8%

88.2% @ anroputm it po3pobrieHo, ane
A HAM He KOpUCTYKoCA, HaBiTb
3a notpebu;

@ He Borogilo iHcbopmalieto.

31. Y 3aknagi ocBiT1 NpoBoAsATbCS iHGOPMaLiiiHi, OCBITHI 3axoan, LD Konmposatb
CcrnpsiMoBa-Hi Ha hOpMyBaHHSA HEraTUBHOIO CTaB/IEHHS A0
Kopynuii?

17 oTseTOB

@ Tak, NpoBoAsATLEA 3 yciMa
y4acHMKammn OCBITHLOrO
npotecy;

@ Tak, NPoBOAATLCS, ane Tinbkn

‘ ans 3n06ysadiB oCBiTH;

@ MOXyTb NPOBOAUTUCS NULLE 3a
BaxaHHsIM y4acHUKIB
OCBITHBOTO NPOLECY;

@ y 3aknagi He NpoBOAATLCS
noAibHi 3axoau.

32. flkoro 3anuTaHHsA abo 3anuTaHb He BUCTaYae y Uil aHkeTi? MNocTaBTe, 6yAb nacka,
co6i Lie 3anuTaHHs

2 otBeTa

YoMy TaK 4acTo MiHATbCS Nporpamu, To6To(yCKNaAHITLCS) A0 HaBYaNIbHUX NPEAMETIB,
AKi BeyTb A0 3HMKEHHA AKOCTi 3HaHb B Y4HiB?

AHKeTa MOBHICTHO OXOMNJIIOE BCi 3anUTaHHS
| HaganTe Ha HbOTO BiANOBIAb

1 oTBET

Mporpamu NoBMHHI 6yTH CNpOLLEHi, AOCTYMHI, SKi 6 AaBanu 3Mory y4YHsIM 3406yBaTy SIKiCHI,
Heo6XifHi 3HaHHS, a He 3a6VBaTK rosIoBY He NOTPIGHMM, LLLO 3apas crnocTepiraeTbes B
TenepiwHiX NiApyYHUKaXx.

vcnonb3oBanus - [lonuTuka KOHd)MIJ,EHL[VIaI'IbHOCTVI
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